
 

 
IČ:    00292311 Tel.: 544 121 111         www.slavkov.cz 
DIČ: CZ00292311 ID DS: zrvbwe4  podatelna@meuslavkov.cz 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD SLAVKOV U BRNA 
odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí 

 

Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna 
   

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

ZE DNE:   

Č.J..: MUSLV-SU/78444-2024/Sme  

Sp. Zn.: SU/8653-2023/Sme  
VYŘIZUJE: Ing. Hana Šmerdová Dle rozdělovníku 

TEL.: 544 121 147  

FAX: 544 121 171  

E-MAIL: hana.smerdova@slavkov.cz  

   

DATUM: 26.06.2024  
 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Oznámení o konání opakovaného veřejného projednání 

návrhu Změny č. 2 územního plánu Otnice zkráceným postupem 
 
 
Pořizovatel změny územního plánu - Městský úřad Slavkově Brna, odbor stavebního úřadu, 
územního plánování a životního prostředí, jako orgán územního plánování příslušný podle § 6 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění 
(dále “stavební zákon”), v souladu s ustanovením § 55b a § 52 stavebního zákona tímto oznamuje 
místo a dobu konání opakovaného veřejného projednání návrhu Změny č. 2 ÚP Otnice: 

Opakované veřejné projednání návrhu Změny č. 2 územního plánu Otnice se uskuteční 
v pondělí 12. srpna 2024 v 14.00 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu Otnice, 

Dědina 479, 683 54 Otnice. 
 
Návrh Změny č. 2 územního plánu Otnice bude k dispozici k nahlédnutí u pořizovatele, tj. na 
Městském úřadě Slavkov u Brna, odboru stavebního úřadu, územního plánování a životního 
prostředí, v úřední dny (pondělí, středa 7:30 – 11:30 a 12:30 – 17:00 hodin), v ostatních dnech 
po telefonické domluvě, a na Obecním úřadě v Otnicích. 
Návrh změny územního plánu je rovněž zveřejněn dálkovým přístupem na webových stránkách 
města Slavkov u Brna: 
https://www.slavkov.cz/rozvoj-2/uzemni-plan/up-otnice/otnice-projednavana-dokumentace/ 
 

Ve lhůtě do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit u pořizovatele písemné 
připomínky, dotčené osoby podle § 52 odst. 2 stavebního zákona námitky, ve kterých musí uvést 
odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené 
námitkou. Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k 
částem řešení, které byly od společného jednání (§ 50 stavebního zákona) změněny. K později 
uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 
 

Zpracovatelem návrhu Změny č. 2 územního plánu Otnice je STUDIO REGION, Ing. arch. Miloslav 
Sohr, Ph.D., Zelná č. p. 13, 619 00 Brno 19. 

 

 

 

mailto:podatelna@meuslavkov.cz
https://www.slavkov.cz/rozvoj-2/uzemni-plan/up-otnice/otnice-projednavana-dokumentace/


 

Č.j.: MUSLV-SU/78444-2024/Sme 2 

Dotčené orgány a krajský úřad mohou uplatnit svá stanoviska, vlastnící pozemků a staveb, 
oprávněný investor a zástupce veřejnosti námitky pouze k částem řešení, které byly od 
veřejného projednání změněny. Úpravy, ke kterým došlo oproti předchozímu veřejnému 
projednání konaného dne 11. 1. 2024, jsou v návrhu Změny č. 2 ÚP Otnice barevně 
označeny (dále viz ÚP Otnice, Změna č. 2 - B1. Odůvodnění – textová část, str. 34). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Jaromír Horák, v.r. 
vedoucí odboru stavebního úřadu, 
územního plánování a životního prostředí 
 
 
 
Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce správního orgánu nejméně po dobu 15 dnů. 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 
 
Vyvěšeno dne:     Sejmuto dne: 
Razítko, podpis:     Razítko, podpis: 

 

 

Tato písemnost musí být též zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
 
Vyvěšeno dne:     Sejmuto dne: 
Razítko, podpis:     Razítko, podpis: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

otisk razítka 



 

Č.j.: MUSLV-SU/78444-2024/Sme 3 

Rozdělovník 

1. Obec Otnice, Dědina č. p. 479, 683 54 Otnice, DS: OVM, gjdbb6j 

Sousední obce 

2. Obec Bošovice, Náves č. p. 395, Bošovice, 683 54 Otnice, DS: OVM, fc2bpia 
3. Obec Lovčičky, Lovčičky č. p. 148, 683 54 Otnice, DS: OVM, eada24n 
4. Obec Milešovice, Milešovice č. p. 68, 683 54 Otnice, DS: OVM, skgbr9g 
5. Obec Šaratice, Náves č. p. 83, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova, DS: OVM, cetbbkq 
6. Obec Těšany, Těšany č. p. 141, 664 54 Těšany, DS: OVM, rutba2i 
7. Město Újezd u Brna, Komenského č. p. 107, 664 53 Újezd u Brna, DS: OVM, iu3b65f 

Dotčené orgány 

8. Městský úřad Slavkov u Brna - OSÚÚPŽP, oddělení silniční správní úřad, Palackého 
náměstí č. p. 65, 684 01 Slavkov u Brna 

9. Městský úřad Slavkov u Brna - OSÚÚPŽP, oddělení životního prostředí, Palackého náměstí 
č. p. 65, 684 01 Slavkov u Brna 

10. Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého č. p. 685/1, Zábrdovice, 614 00 
Brno 14, DS: OVM, ybiaiuv 

11. Krajský úřad JMK, odbor územního plánování a stavebního řádu, Žerotínovo náměstí č. p. 
449/3, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: OVM, x2pbqzq 

12. Ministerstvo obrany, Svatoplukova č. p. 84, 615 00 Brno 15, DS: OVM, hjyaavk 

Ostatní organizace a správci sítí 

13. E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera č. p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 
České Budějovice 1, DS: PO, 3534cwz 

14. Vodovody a kanalizace Vyškov,a.s., Brněnská č. p. 410/13, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 1, 
DS: PO, d4jumdj 

15. CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 
16. ČEPS, a.s., Elektrárenská č. p. 774/2, Michle, 101 00 Praha 101, DS: PO, seccdqd 
17. GasNet, s.r.o., Klíšská č. p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1, DS: PO, rdxzhzt 
18. VIVO CONNECTION, spol. s r.o., Nádražní č. p. 1178/7, 664 51 Šlapanice u Brna, DS: PO, 

7zzawdd 
 

Na vědomí 
19. STUDIO REGION, Ing. arch. Miloslav Sohr, Ph.D., Zelná č. p. 13, 619 00 Brno 19, DS: PO, 

y4z48ti 


		2024-06-28T09:24:08+0200


	

		2024-06-28T09:30:57+0200


	



